Администрация  муниципального  образования  «Октябрьское»
Устьянского  района  Архангельской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 мая 2020 года  № 185

р.п.  Октябрьский

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Октябрьское» № 450 от 02 августа 2018 года «Об утверждении Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией муниципального образования «Октябрьское»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», частью 4 статьи 7 Федерального закона № 131-ФЗ от 06 октября 2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 03 ноября 2018 года № 1307 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года № 373», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2018 года № 676 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации в связи с оптимизацией порядка разработки и утверждения административных регламентов», Постановлением Правительства Архангельской области от 11 сентября 2018 года. № 403-пп «О внесении изменений в постановление администрации Архангельской области от 30 января 2007 года № 9-па и в Положение о государственной информационной системе Архангельской области «Региональный портал проектов нормативных правовых актов Архангельской области», Постановлением Правительства Архангельской области от 15 января 2019 года № 11-пп «О внесении изменений в отдельные постановления
администрации Архангельской области и Правительства Архангельской области по вопросам разработки и утверждения административных регламентов осуществления государственного контроля (надзора) и муниципального контроля и  административных регламентов предоставления государственных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования «Октябрьское» администрация муниципального образования «Октябрьское»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.  Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования «Октябрьское» от 02 августа 2018 года № 450 «Об утверждении Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией муниципального образования «Октябрьское»:
- подпункт 3 пункта 8 изложить в следующей редакции:
«нормативные правовые акты, регулирующие предоставление муниципальной услуги.
Перечень нормативных правовых актов, регулирующих предоставление муниципальной услуги (с указанием их реквизитов и источников официального опубликования), размещен на официальном сайте администрации муниципального образования «Октябрьское», в сети «Интернет», в федеральном реестре и на Архангельском государственном портале государственных и муниципальных услуг (функций)»;
	- абзац первый пункта 15 исключить.
2.    Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования                                                                А.А. Половников